[image: ]

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 44/2023-L

ALTERA A EMENTA, O ARTIGO 2º E ACRESCENTA ARTIGO 3º AO PROJETO DE LEI Nº 44/2023-L.”

  Art. 1° A ementa do projeto de lei nº 44/2023-L, passa a viger com a seguinte redação:

ALTERA A LEI Nº 2.774, DE 23 DE ABRIL DE 2009, QUE “REGULAMENTA O USO DO KARTÓDROMO MUNICIPAL.”

  	Art. 2° O Artigo 2º do Projeto de Lei nº 44/2023-L, passa a viger com a seguinte redação:

Art. 2º - O inciso I, do artigo 7º da Lei nº 2.774, de 23 de abril de 2009, passa a viger com a seguinte redação:

Art. 7º (...)
[bookmark: _GoBack]I – o ingresso e a circulação, na pista, de automóveis particulares, exceto com autorização do setor responsável da Prefeitura Municipal.

  	Art. 3º O Projeto de Lei nº 44/2023-L, passa a viger acrescido do art. 3º, com a seguinte redação:

 		Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Barra Bonita, 23 de novembro de 2023.

MAICON RIBEIRO FURTADO
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1354/2023 - 11/12/2023 16:34 - LILIANE CRISTINA OZANA SPAULONCT